
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

8. Runde
13.11.2024 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6124 MÜLLER Elfriede 9
129

1
137
1

135
1

130
1

531
4

1

1184 VAISHAIPL Manfred 11
118

1
137
1

122
0

108
0

485
2

0

2061 LAUERMANN Karl 2
138

1
127
1

149
1

135
1

549
4

1

A651 RAKO Gordan 20
137

1
104
0

122
1

114
1

477
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A222 MIKOLITSCH Monika 17
110
0

111
0

133
0

129
0

483
0

0

1416 TOMICIC Petar 9
107
0

129
0

141
1

128
1

505
2

1

1197 ZIMMERMANN Walter 15
124
0

111
0

102
0

128
0

465
0

0

1922 TAIBL Walter 20
115
0

112
1

98
0

106
0

431
1

0

Ersatz
1061 LECHMANN Peter ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

510,50 2042 42 2 13
5 : 1

+ 158 -
3 0 61 1884 471,00

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: Taibl Walter Mannschaftskapitän: TAIBL Walter

erstellt am 28.01.2026 23:59


