

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 8. Runde  
 Datum: 13.11.2024 17:30  
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6124	MÜLLER Elfriede	9	129	137	135	130	531	1	
			1	1	1	1	4		
1184	VAISHAIPL Manfred	11	118	137	122	108	485	0	
			1	1	0	0	2		
2061	LAUERMANN Karl	2	138	127	149	135	549	1	
			1	1	1	1	4		
A651	RAKO Gordan	20	137	104	122	114	477	1	
			1	0	1	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A222	MIKOLITSCH Monika	17	110	111	133	129	483	0	
			0	0	0	0	0		
1416	TOMICIC Petar	9	107	129	141	128	505	1	
			0	0	1	1	2		
1197	ZIMMERMANN Walter	15	124	111	102	128	465	0	
			0	0	0	0	0		
1922	TAIBL Walter	20	115	112	98	106	431	0	
			0	1	0	0	1		
Ersatz									
1061	LECHMANN Peter		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
510,50	2042	42	2	13	5 : 1 + 158 -	3	0	61	1884	471,00

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin	Schiedsrichter: Taibl Walter	Mannschaftskapitän: TAIBL Walter